

# 评审报告（标项）

## 一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：阿克苏恒屹建设工程项目管理有限公司
- 2、项目名称：阿瓦提县英艾日克镇托刀克兰干村2025年中央财政以工代赈项目
- 3、项目编号：20240770
- 4、采购内容：阿瓦提县英艾日克镇托刀克兰干村2025年中央财政以工代赈项目
- 5、开标地点：阿瓦提县公共资源交易中心（政采云平台）
- 6、采购单位：阿瓦提县英艾日克镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：[2025]13号
- 8、采购预算金额：393万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：2025-01-06
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2025-01-17 10:30:00
- 13、供应商意向情况：新疆强盛路桥建设有限公司,新疆通盛达建设工程有限公司,新疆凌纭建设工程有限公司,新疆顺泰路桥工程有限责任公司,新疆祥陇盛宇建设集团有限公司,新疆路迪公路工程工程有限公司,新疆九州建设工程有限公司,新疆政岳旺达建筑工程有限公司,新疆帕力万建筑工程有限公司9家供应商获取了本项目磋商文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新疆强盛路桥建设有限公司,新疆通盛达建设工程有限公司,新疆凌纭建设工程有限公司,新疆顺泰路桥工程有限责任公司,新疆祥陇盛宇建设集团有限公司,新疆路迪公路工程工程有限公司,新疆九州建设工程有限公司7家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表0人，评审专家5人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
曹克波	阿克苏诚圣建设工程咨询有限责任公司阿瓦提县分公司	正式专家	13909976174	组员
张林玲	阿克苏地区建新建筑安装有限责任公司	正式专家	15599972299	组长
张朝阳	新疆建新建筑有限责任公司	正式专家	18299553995	组员
王丽君	新疆三河建设工程有限责任公司（已退休）	正式专家	13579376333	组员
李娜慧	新疆华茂建筑安装有限责任公司	正式专家	13909979190	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

- 1、资格性审查情况说明：

新疆强盛路桥建设有限公司、新疆通盛达建设工程有限公司、新疆凌纭建设工程有限公司、新疆祥陇盛宇建设集团有限公司、新疆顺泰路桥工程有限责任公司、新疆九州建设工程有限公司6家单位通过资格审查。新疆路迪公路工程工程有限公司单位因“8. 中小企业声明函采购方名称填写错误，不符合招

文件要求

8. 中小企业声明函未按要求填写。

8. 声明函填写错误（建设单位名称错误）

8. 提供中小企业声明函内容错误

8. 中小企业声明函未按招标文件要求填写。

"原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明:

新疆强盛路桥建设有限公司、新疆通盛达建设工程有限公司、新疆凌纭建设工程有限公司、新疆祥陇盛宇建设集团有限公司、新疆顺泰路桥工程有限公司、新疆九州建设工程有限公司 6家单位通过符合性审查。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

新疆路迪公路工程有限公司,不符合,说明:8. 中小企业声明函采购方名称填写错误,不符合招标文件要求 8. 中小企业声明函未按要求填写。 8. 声明函填写错误（建设单位名称错误） 8. 提供中小企业声明函内容错误 8. 中小企业声明函未按招标文件要求填写。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）:

经磋商小组一致评议:新疆通盛达建设工程有限公司综合得分排名第一;新疆九州建设工程有限公司综合得分排名第二;新疆凌纭建设工程有限公司综合得分排名第三。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	新疆通盛达建设工程有限公司	3300000元 (叁佰叁拾万元整)	58.3	26.87	85.17	1
7	新疆九州建设工程有限公司	2955573.98元 (贰佰玖拾伍万伍仟伍佰柒拾叁元玖角捌分)	51.2	30.00	81.2	2
3	新疆凌纭建设工程有限公司	3400000元 (叁佰肆拾万元整)	54.4	26.08	80.48	3
4	新疆祥陇盛宇建设集团有限公司	3431225.32元 (叁佰肆拾叁万壹仟贰佰贰拾伍元叁角贰分)	53.0	25.84	78.84	4
5	新疆顺泰路桥工程有限公司	3627436元 (叁佰陆拾贰万柒仟肆佰叁拾陆元整)	50.1	24.44	74.54	5
1	新疆强盛路桥建设有限公司	3624856元 (叁佰陆拾贰万肆仟捌佰伍拾陆元整)	49.3	24.46	73.76	6

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人:

第一中标候选人：新疆通盛达建设工程有限公司

第二中标候选人：新疆九州建设工程有限公司

第三中标候选人：新疆凌远建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

曹克波 张林玲 张朝和 王刚 李娜慧

现场监督员：

姜坤

艾海夜买买提

项目经办人：

卓金金

侯启超 刘坤

2025年01月17日